אני מעמיד את סכום ההפקדה על סך 50,000 ₪,
וככל שתבוצע - יעוכבו הליכי ההוצאה לפועל עד להחלטה אחרת. באחריות הנתבעת לעדכן התובע ובית המשפט
עם ביצוע ההפקדה. לא יופקד הסכום כאמור, וכל עוד לא נקבע אחרת, יוותר פסק הדין על כנו והתובע יוכל לפעול

על פי חוכמתו לשם ביצועו, על פי הוראות כל דין.

ניתנה היום, א' אדר ב' תשפ"ד, 11 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il